
 

 

UCHWAŁA NR XXX/189/2020 

RADY GMINY NIECHLÓW 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta przyjmowanej jako podstawa obliczenia podatku rolnego 

na terenie Gminy Niechlów na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713 ze zm.) oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 

poz. 333) Rada Gminy Niechlów uchwala, co następuje:  

§ 1. Obniża się na 2021 r. cenę skupu żyta ustaloną przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego  

dla celów obliczenia podatku rolnego, ogłoszoną w Komunikacie z dnia 19 października 2020 r. (M.P. z 2020 r. 

poz. 982) z kwoty 58,55 zł za 1 dt do kwoty 56,00 zł za 1 dt. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niechlów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego, a określone w niej stawki obowiązują od l stycznia 2021 r. 

Przewodniczący Rady Gminy Niechlów: 

Stanisław Galant 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 grudnia 2020 r.

Poz. 6559


		2020-12-02T11:25:23+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




